

和泉市富秋中学校区等まちづくり構想（案） 新旧対照表

旧	新
<p>【 前書き 】 1～3 行目</p> <p>和泉市では、昭和 40 年代から 50 年代にかけて本市の北部に位置する富秋中学校区及び隣接校区の一部（以下富秋中学校区等とする）の地域において、市営住宅や人権文化センターをはじめとした多くの公共施設を建設しました。</p>	<p>【 前書き 】 1～3 行目</p> <p>和泉市では、昭和 40 年代から 50 年代にかけて本市の北部に位置する富秋中学校区等の地域において、<u>歴史と経過から人権問題解決に資する環境改善整備事業として、市営住宅や人権文化センターをはじめとした多くの公共施設を建設しました。</u></p>
<p>1 ページ ■対象区域について</p> <p><u>富秋中学校区及び隣接校区の一部（市民文化ホール、人権文化センター、伯太団地、王子第一団地・王子第二団地）</u></p>	<p>1 ページ ■対象区域について</p> <p><u>○対象区域は富秋中学校区等とし、以下のとおりとする。</u></p> <p><u>①富秋中学校区（本構想においては池上小学校区及び幸小学校区とする）</u></p> <p><u>②隣接校区の一部（市民文化ホール、人権文化センター、伯太団地、王子第一団地・王子第二団地、王子町分館）</u></p>
<p>2 ページ ■構想の計画期間について</p> <p>○本構想の見直しについては「和泉市公共施設等総合管理計画」（計画期間：平成 29～令和 38 年度）</p>	<p>2 ページ ■構想の計画期間について</p> <p>○本構想の見直しについては「和泉市公共施設等総合管理計画」（計画期間：平成 29～令和 28 年度）</p>
<p>1 ページ 地図 凡例</p> <p><u>富秋中学校区</u></p>	<p>1 ページ 地図 凡例</p> <p><u>池上小学校区・幸小学校区</u></p>
<p>26 ページ 小栗の湯 構造</p> <p><u>RC造</u></p>	<p>26 ページ 小栗の湯 構造</p> <p><u>SRC造</u></p>
<p>32 ページ 表中 市営住宅第二期 緑ライン内</p> <p>和泉第一団地での建替工事 <u>第 2 期：和泉第一団地</u>（280 戸）</p>	<p>32 ページ 表中 市営住宅第二期 緑ライン内</p> <p>和泉第一団地での建替工事（280 戸）</p>
<p>33 ページ 地図 凡例</p> <p><u>富秋中学校区</u></p>	<p>33 ページ 地図 凡例</p> <p><u>池上小学校区・幸小学校区</u></p>
<p>34～36 ページ 地図</p>	<p>34～36 ページ 地図</p> <p>凡例追加</p>

